
ZARZĄDZENIE NR 58/24 
KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO TRZCIANKI 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miejskim Trzcianki w dniu 
24 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.) oraz 
art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się skrócony czas pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
Trzcianki w dniu 24 grudnia 2024 r. tj. w Wigilię Bożego Narodzenia, bez 
obowiązku odpracowania z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. Urząd Miejski Trzcianki w dniu 24 grudnia 2024 r. będzie czynny 
od godziny 7:30 do godziny 12:00. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy elektronicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego Trzcianki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02F41F1-B41B-4C1D-B617-CEA9E92BFBD9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 58/24 Kierownika Urzędu Miejskiego Trzcianki 
w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miejskim Trzcianki w dniu 

24 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze. zm.), kierownik urzędu  wykonuje 
uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników urzędu. 
Rozkład czasu pracy ustala pracodawca, a w ramach uprawnień ma możliwość 
skrócenia pracownikom godzin pracy w danym dniu. Z uwagi na Wigilię Bożego 
Narodzenia pracownicy Urzędu Miejskiego Trzcianki zakończą pracę wcześniej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F02F41F1-B41B-4C1D-B617-CEA9E92BFBD9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/24 KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO TRZCIANKI z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


